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Radni Łukasz Gibała i Łukasz Sęk złożyli zapytania i interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa.

Zwracają w nich uwagę na zniszczone studzienki kanalizacyjne czy budowę ogrodzenia cennego

przyrodniczo terenu.

Radny Łukasz Gibała złożył zapytanie w sprawie prac nad miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego dla ul. Jana Buszka. - Na skutek presji społecznej doszło do

zmiany stanowiska w przedmiocie poszerzenia ulicy Buszka kosztem istniejących terenów

zajętych pod ogródki działkowe i połączenia z ulicą Piastowską. W 2019 r. przystąpiono do

sporządzenia planu obejmującego swoim zakresem wyłącznie teren samej ulicy Buszka na

niewielkim odcinku. Przystąpienie do sporządzenia tego planu miało na celu ochronę ulicy

Buszka przed nadmierną rozbudową i uczynieniem z niej arterii komunikacyjnej. Aktualnie

obszar planu obejmuje teren o powierzchni około 0,7 ha i można się pokusić o stwierdzenie, że

jest to jeden z najmniejszych planów zagospodarowania przestrzennego. Dziwi zatem, że mimo

upływu ponad półtora roku od chwili rozpoczęcia prac nad planem brak jest konkretnych

ustaleń co do jego treści – pisze radny i pyta Prezydenta,  na jakim etapie jest procedura

sporządzania planu dla tego miejsca. Radny złożył też zapytanie w sprawie budowy ogrodzenia

na terenie Słonej Wody. - W nawiązaniu do odpowiedzi z 30 marca br. na interpelację radnego

Łukasza Maślony, proszę o udzielenie informacji, na jakim etapie jest obecnie prowadzone przez

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie postępowanie administracyjne w

sprawie budowy betonowego ogrodzenia w rejonie ul. Kazimierza Kostaneckiego i ul. Słona

Woda? Proszę ponadto o przedstawienie aktualnych na dzień udzielania odpowiedzi informacji

na temat zgłoszeń złożonych do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK dotyczących budowy

ww. ogrodzenia – prosi radny Łukasz Gibała.

W sprawie planowanej wycinki drzew na terenie Fortu 48 Batowice interpeluje radny Łukasz

Sęk. - Zarząd Budynków Komunalnych uzyskał pozwolenie na wycinkę 114 drzew, które rosną

na tym obszarze. Jako uzasadnienie podane są m.in. zły stan drzew, zagrożenie dla pozostałości

zabytkowego Fortu oraz ryzyko wywrotu lub złamania samoczynnego. Takie argumenty można

uznać za zasadne, szczególnie w kontekście miejsca objętego ochroną konserwatorską, jednak

skala wycinki jest dość duża i w zamian brak będzie nasadzeń zastępczych w formie drzew, ale

tylko w formie krzewów. Ta sytuacja budzi obawy mieszkańców o utratę terenu zielonego w ich

pobliżu. Proszę o informację lub powtórne przeanalizowanie, czy rzeczywiście wycinka w takiej

skali jest konieczna oraz czy nie ma możliwości wykonania w choć części nasadzeń zastępczych

w postaci drzew – pisze radny do Prezydenta. Radny Sęk interpeluje też w sprawie włazów do

studzienek kanalizacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. - Otrzymałem zgłoszenia od

mieszkańców dotyczycące złego stanu włazów lub prowizorycznego zabezpieczenia studzienek

jak np. na zdjęciu przy ul. Ludźmierskiej czy przez długi czas na os. Centrum C 8. Proszę więc o

informacje, czy prowadzone są cykliczne kontrole takich miejsc, jeżeli nie to proszę o

przeprowadzenie takiej kontroli włazów na terenie Dzielnicy XVIII. Być może w tym celu możliwe

byłoby także włączenie do tego służb miejskich, które działają w terenie, aby przy okazji

przesyłały informacje o takich miejscach – pisze radny i do interpelacji radny dołącza

dokumentację fotograficzną.
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